РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.07.2017г.  № 35
«О предоставлении помещений для размещения агитационных материалов   при проведении выборов  в сельский Совет депутатов Гусевского сельского поселения  Ольховского муниципального района Волгоградской области».

В  соответствии с  Законом Волгоградской области №1373-ОД от 06.12.2006г «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]  1.  Предоставить помещение  для размещения агитационных материалов при проведении выборов в сельский Совет депутатов Гусевского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области  на территории Гусёвского сельского поселения по адресу:

село Гусёвка улица Садовая,1, центральная контора СПК «Гусевка»

хутор Забурунный, улица Иловлинская,60, Забуруновский детский сад

2. Настоящее постановление довести до сведения кандидатов, других участников избирательного процесса, путем размещения в сети «Интернет» на сайте администрации Гусевского сельского поселения(по ссылке
   gusewka.ru) , на информационном стенде администрации Гусевского                                                     сельского поселения.

Глава администрации
Гусевского сельского поселения                                                 А.З.Иванищенко